
令和７年２月

お振込みご利用者のお客様へ

店舗統合に伴う振込先の変更手続きについて（お願い）
　日頃、ＪＡいるま野入西支店をご利用いただき誠にありがとうございます。
　さて、過日ご案内申し上げましたとおり、令和７年３月17日㈪より入西支店は宮町支店・坂戸
支店と統合させていただくこととなりました。
　つきましては、誠にお手数をおかけし恐縮に存じますが、現在お受け取りされておりますお振
り込みについて、お振り込みご依頼人様へ、振込先が下記のとおり変更になる旨ご連絡ください
ますようお願い申し上げます。

記

＊＊＊＊＊ 統合日＊＊＊＊＊
令和７年３月17日（月）

＊＊＊＊＊ 変更内容＊＊＊＊＊
１．振込先指定店舗

【旧】 
イルマノノウキョウ
いるま野農業協同組合
ニッサイシテン
入 西 支 店
店舗番号　４７３５－０６４

➡
【新】 

イルマノノウキョウ
いるま野農業協同組合
サカドシテン
坂 戸 支 店
店舗番号　４７３５－０６３

　※ご依頼人様が統合日以降にATMでお振込みされる場合、新店舗名に変更となっていない
場合がございます。（他の金融機関含む）その場合につきましては、旧店舗名でお振込み
手続きをいただきますようお願いいたします。

２．貯金種目・口座番号
　振込先貯金種目・口座番号の変更はございません。

＊＊＊＊＊ お問い合わせ＊＊＊＊＊
入西支店　０４９－２８１－０１０３




